
 

  

 

 

 

  

POZVÁNKA 

 

 

Vážená paní redaktorko, vážený pane redaktore, 

 

rádi bychom se s Vámi podělili o významnou událost v oblasti ochrany přírody 

v Ústeckém kraji. Na Cínoveckém hřbetě byla dokončena revitalizace prvního 

z rašelinišť, v rámci největšího nestátního projektu revitalizace rašelinišť v České 

republice. Je to dobrá zprava pro tetřívka obecného nebo rosnatku okrouhlolistou, 

věříme, že zaujme i Vás. 

 

Jménem občanského sdružení Daphne ČR si Vás proto dovolujeme pozvat na půldenní 

press trip, který se uskuteční při příležitosti slavnostního předání nově zrevitalizovaného 

území u obce Cínovec. Téměř dvanáctiměsíční práce jsou nyní u konce a rádi bychom Vám 

ukázali a vysvětlili význam desítek dřevěných přehrážek, které zde byly vystavěny.  

 

Přijměte tak, prosím, naše pozvání a přijďte se seznámit s prvními výsledky projektu 

Revitalizace rašelinišť v Krušných horách, uskutečněného v rámci programu NET4GAS Blíž 

přírodě. Setkání s novináři se uskuteční 

 ve středu 11. května 2011 od 10.00 v hotelu Lípa v obci Cínovec, č. p. 99. 

 

 

V rámci oficiální části se na Vás těší: 

 Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 

 Mgr. Jan Dušek, ředitel Daphne ČR – Institutu aplikované ekologie 

 Ing. Petr Kříž, vedoucí střediska Agentury ochrany přírody a krajiny pro Ústecký kraj 

 Ing. Jan Nehoda, jednatel NET4GAS, zástupce generálního partnera projektu 

 

 

 

Potvrďte prosím obratem svou případnou účast na níže uvedených kontaktech: 

 

Ivana Vybíralová    tel.: 222 250 300, 775 985 083 

DDeM, s.r.o.     e-mail: ivybiralova@ddem.cz 

mailto:ivybiralova@ddem.cz


 

 

                              

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

 

Program 

 

09.15 h odjezd z Ústí n.L..(místo bude upřesněno dle počtu zájemců) 

10.00 h setkání s novináři (prezentace) 

11.15 h příjezd k rašeliništi a zahájení terénní prohlídky s odborníkem 

12.30 h odjezd od rašelinišť směr Ústí nad Labem a Praha 

 

 

Mapa 

 

Místo uskutečnění setkání s novináři          Naučná stezka vybraná pro press trip 

          

 

Doporučený oděv 

Vzhledem k nevyzpytatelnému počasí v horských podmínkách doporučujeme vybavit se 

teplejším oblečením a terénní obuví. 


